UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS MULTIDISCIPLINARES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

Processo Seletivo Doutorado e Mestrado Acadêmico – Edital Nº 08/2024

Homologação do Resultado da Etapa: CONFIRMAÇÃO DE INGRESSO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH) da
Universidade de Brasília (UnB), torna público o resutaldo da Etapa CONFIRMAÇÃO DE INGRESSO conforme
o Edital Nº 08/2024 resolve:

CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS (AS):
MESTRADO

Inscrição Confirmaçao de Ingresso
327074765 Deferido
327074842 Deferido
327074676 Deferido
327074611 Deferido
327074583 Deferido
327074891 Deferido

1

327074562 Deferido
327074984 Deferido
327074788 Desistência da Vaga
327075009 Deferido
327074545 Deferido
327071515 Deferido
327074552 Deferido
327074987 Deferido
327073553 Deferido
327074866 Deferido
327074869 Deferido
327074979 Deferido
327074603 Deferido
327074926 Deferido

CANDIDATOS(AS) CONVOCADOS (AS):
DOUTORADO

Inscrição Confirmaçao do Ingresso
328074951 Deferido
328074958 Deferido
328075015 Deferido
328074718 Deferido
328074871 Deferido
328074843 Deferido

2

328074999 Deferido
328074616 Deferido
328074792 Deferido
328071674 Deferido
328074945 Deferido
328074879 Deferido
328074590 Deferido
328074719 Deferido
328074902 Deferido
328074865 Deferido

Brasília, 07 de novembro de 2024

Prof.ª Dr.ª VANESSA MARIA DE CASTRO
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília

3

		2024-11-07T16:12:18-0300